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Datum Diarienummer 
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Bildningsförvaltningen  Besöksadress Henry Dunkers 
gata 1  

 Fakturaadress 

E-post bildningsforvaltningen@trelleborg.se  Postadress Box 79, 231 21 
Trelleborg 

 Box 173, 231 23 Trelleborg 

Webb www.trelleborg.se  Telefon 0410-73 30 00  Org.nr 212000-1199 

Nina Dakwar 
Nämnd- och utredningssekreterare 
Nina.Dakwar@Trelleborg.se 
0410-73 43 77 

Bildningsnämnden 

Bildningsnämndens pris Årets pedagogiska 
insats i Trelleborg 2022  
Sammanfattning 
Bildningsnämnden inrättade i oktober 2019 det årligt återkommande priset 
Årets pedagog i Trelleborg. Priset har därefter utvecklats av bildningsnämnden 
i mars 2021 till att även kunna gälla för arbetsgrupper som gör en utmärkande 
pedagogisk insats, och heter numera Årets pedagogiska insats i Trelleborg. 
Prissumman på 5000 kronor delas antingen ut till en enskild pedagog eller till en 
arbetsgrupp (vid tillfällen då priset tilldelas en grupp ska prissumman användas 
som kompetensutveckling för gruppen under nästföljande år).  

Förslag till beslut föreligger att dela ut priset till pedagog Helen Svensson, vid 
Västervångskolans grundsärskola.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse-Bildningsnämndens pris Årets pedagogiska insats i Trelleborg 
2022 (daterad 2022-02-10) 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Bildningsnämnden föreslås besluta 

att dela ut priset Årets pedagogiska insats i Trelleborg 2022 och prissumman på 
5000 kronor till pedagog Helen Svensson, vid Västervångskolans grundsärskola  

att förklara paragrafen omedelbart justerad. 

Beslutet skickas till 
- 
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Ärendet 
Nomineringar kan inlämnas av rektorer och enhetschefer vid förskolor och skolor i 
Trelleborg – kommunala såväl som fristående.  

Beredning 
Nomineringsprocessen pågick under perioden 16 november – 10 december 2021. 
Sex stycken nomineringar inkom till bildningsförvaltningen (inga nomineringar 
från fristående skolor har inkommit i detta års nomineringsprocess).   

Efter avslutad nomineringstid har bildningsförvaltningens arbetsgrupp berett 
ärendet och kommit fram till ett förslag på rekommenderad prismottagare för 
bildningsnämnden att ta ställning till. Arbetsgruppen föreslår att priset delas ut till  
pedagog Helen Svensson, vid Västervångskolans grundsärskola. Rektor för 
rektorsområde Tätort Nordväst har inlämnat nomineringen.  

Motivering 
Helen Svensson säkerställer kvalitet i sin undervisning med goda resultat och hög 
kunskapsutveckling med alla elevgrupper hon arbetar med. Helen löser svåra 
undervisningssituationer genom ständiga improvisationer och tar alltid 
huvudansvaret för relationen till eleven.  
Helen intar alltid ett helhetsperspektiv i sitt arbete. Hon ser till hela elevens 
utveckling i det dagliga arbetet. Helen visar alltid stor tilltro till elevernas potential. 
Hon fungerar som en vägvisare i elevernas lärande där hon står på elevernas sida i 
ett gemensamt utforskande av de frågor som eleverna själva ställt. Helen ställer 
dessutom egna frågor som gör att eleverna vågar uttrycka sig. 
 
Genom sitt relationella ledarskap blir trygghet och studiero självklara inslag 
i Helens grupper. Helen är en sällsynt god teambuilder och har, i sin roll som 
teamledare, skapat ett väldigt samspelt, positivt och välfungerande team med stor 
arbetsglädje. Helen har också en förmåga att handleda människor på ett sådant sätt 
att det stärker de som blir handledda så att de till slut hittar sina egna lösningar. 
 
Helens insats är verkligen utöver det vanliga. Hon är engagerad, kompetent, 
glädjespridande och en god ambassadör för Trelleborgs kommun. 
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